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BSE Limited
Corporate Relationship Department
25tn Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai - 400 001

Dear Sir,

Sub: Un-audited Financial Results for the fourth quarter ended 31"t March, 2017
and Audited Financial Results for the year ended 31"t March, 2017.

Pursuant to Regulation 33(3)(c) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure
Requirements) Regulations 2015; please find enclosed

1. The un-audited financial results for the fourth quarter ended 31"r March, 2017
and the audited flnancial results for the year ended on 3 1"t March, 201 7

2. The Auditors Report for the year ended 31"1 March, 2017 in the specified format
duly certified by our Statutory Auditors.

Please note that the un-audited financial results for the fourth quarter ended 31"tMarch,
2017 and audited financial results for the year ended 31"r Match,2017 have been
reviewed by the Audit Committee and subsequently approved and taken on record by
the Board of Directors in its meeting held on 29th May,2017.

We are arranging to have the said results published in English and Marathi newspapers
as required under SEBI LODR.

Kindly take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

Encl.: as above

K. Deherkar
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1 lncome from Operations
2. Expenditure

a. Cost of Goods Sold
b. Stafi Costs
c Depreciaiion

d Other Expendilure
Total Expenditure

3 Profit fiom Operations Belore Oiher lnconie,
lnterest & Exceptional ltems (1-2)

4. Other lncome
5 Profit before lnlerest & Exceplional

Items (3+4)

6 lnlerest
7. Profil / (Loss) after lnterest but before

Exceplional ltems (5-6)

8 Exceplional ltems

9 Profit / (Loss) from Ordinary Activities before
Tax (7+8)

10 Tax Expenses

a. Current Tax

b. Deferred Tax

c. TaxAdjustment for Prior Years

11 Nel Profit / (Loss) from Ordinary Activities
afler Tax (9-10)

12. Exiraordinary llems
13. Net Profit / {Loss) for the Period (11-12)

' Earnings before lnierest, Taxes,
Deprec ation and Amorlisatron

14 Paid-up Equity Share Capital
(Face Value Rs.10l per share)

15 Reserves Excluding Revaluation reseNes
(as per Balance Sheet as at 31.03.16)

16 Earnings Per Share (EPS) in Rs
(Basic / Diluted)
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Statement of Assets & Liabilities (Rs in Lakhs)

Standalone

Ended Year Ended
31 03 2017 31.03.20.t5

EQUITYANO LIABILITIES
Shareholders' Funds
a) Share Capital

b) Reserves and Surplus
Sub{olal - Shareholders' Funds

Non-current Liabilities
a) Long-term Borrowings

b) Deferred Tax Liabilities (Nei)

c) Other Long-lerm Liabilities (Neo

d) Long-term Provisrons

Sub-total - Non-current Liabilities
current Liabilities
a) Shod-lerm Borowlngs
b) Trade Payables

c) Other Current Liabrlities

d) Shorl-term Provisions

Sub-total-Current Liabilities
TOTAL - EOUITYAND LIABILITIES

ASSETS
Non-current Assets

i) Tanqible Assels
ii) lnlangible Assets

b) Non-current lnvestments
c) Other Non-current Assets

d) D€ferred Tax Asseis (Net)

Sub-total - Non-current Assels
CurrcntAssets
a) lnventories
b) Trade Receivables
c) Cash and Cash Equivalents

d) Shorl-tem Loans and Advances

Sub total - cuffeniAssets
TOTAL - ASSETS

500.00

12.302.64\

500 00

{1,057 38)

(1,802.64)

1 216;

(557.38)

1.11077

1,216.69

6.438 63

1,005 44

4,93172
97 a4

1,1',t0 77

7,169 04

1 ,926 27

3,366 20

144 64

12.473.63 12,61015
11,887.68 13.163 54

5 194 06

194
5,330.68

1.94

5,196.00
2.36

2,926.35
12.41

5,332.62
736

2,867.98
12.O1

I.136.72

1,168.78

1,755 45
295 30

531 43

I,219 97

1.859.90

1,995.70
608.47

479 50

3,750 96 4,943.58
11,887 68 13,163.54

Notes :

1 Noprovision s made for curent tax in view of the u nabsorbed tax losses Defeffed tax asset on accounl of such u nabsorbed
losses will be assessed during subsequenl years and will be recognized ln conform ty wth lhe principles of AS 22 -

Accounting for Taxes on lncome.

2. The company is exc[rs vely in the bu siness of manufacturing a nd markeling prcfessional electronic eq u ipment Th is is in

lhe context ofAccounting Slandard 17 on Segmenl Reporling nolifled by lhe Companies (Accounting Standards) Rules

2006 rs considered to constilute one sinqle primary segment.

3 Figures oi the previous year are regrouped / rearranged, wherever necessary.

4 The above results were reviewed and recommended by theAudil Commiltee and approved by the Board ol Direclors at
the meeting held on 29th l\ray, 2017

5. Therewere nocomplaints from investors that were unresolved as on 31sl March 2017 During the Quarler under review

the Company recerved no conplainis from invesiors,

6. The Auditors have expressed concern in lheir reporl for non payment of various liabililies on time. lllanagemenl is trying

lo dispose ol a few properlies at valious locations which wili enable repayment oI ihese liabilities

For & on behalf of ihe Board of Direclors

sd/-

P. S. DEODHAR
Chairman & Managing Director

Thane
29.O5.2017
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SHAHADE & ASSOCIATES
CHARTERED ACCOUNTANTS

Goulom, Plot No. 29, Rood No. 2, Sion (Eost),

Mumboi - 400 022.Iel.:2407 2801 ,24022918
E-moil : shohode@vsnl.com

INDEPENDENT AUDITORY REPORT

To the Members of Aplab Limited

Report on the Financial Statements

We have audited the accompanying financial statements of Aplab limited ("the

Company"), which comprise the Balance Sheet as at N4arch 31, 2017, and the Statement of Profit
and Loss and Cash Fiow Statement for the year then ended, and a summary of significant accounting
policies and other explanatory information.

Manatement's Responsibility for the Financial Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134 (5) of the
Companies Act 2013 ("the Act") with respect to the preparation of these financial
statements that give a true and fair view of the financial position, financial performance and cash

flows of the Company in accordance with the accounting principles generally accepted in lndia,

including the Accounting Standards referred specified under section 133 of the Act, read with Rule 7

of the Companies (Accounts) Rules, 2014. This responsibility also includes maintenance of adequate

accounting records in accordance with the provisions of the Act for safeguarding the assets of the
Company and for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and application

of appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and
prudent; and design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls that
were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records,

relevant to the preparation and presentation of the financial statements that give a true and fair
view and are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

Auditor's Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on these financial statements based on our audit.

We have taken into account the provisions of the Act, the accounting and auditing standards and

matters which are required to be included in the audit report under the provisions of the Act and the
Rules made there under.



We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing specified under section
143 (L0) of the Act. Those Standards require that we comply with ethical requirements and plan and
perform the audit to obtain reasonable assurance about whether the financial statements are free
from material misstatement.

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and
disclosures in the financial statements. The procedures selected depend on the audito/s judgment,
including the assessment of the risks of material misstatement of the financial statements, whether
due to fraud or error. ln making those risk assessments, the auditor considers internal control
relevant to the Company's preparation of the financial statements that give a true and fair view in
order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose
of expressing an opinion on whether the Company has in place an adequate internal financial control
system over financial reporting and the operating effectiveness of such controls. An audit also
Includes evaluating the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of the
accounting estimates made by the company's Directors, as well as evaluating the overall
presentation of the fi nancial statements.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for
our audit opinion.

Basis of Qualified Opinion

a. The Company has incurred a loss of Rs. 1,245 lacs during this year. The Company has
accumulated losses and its net worth has continued to remain negative during this year. The
Company could not repay any installment of the Term Loans or repay Public Deposits or honor
Lcs on its due dates. The Bank has taken symbolic possession of one of the company property
due to the default of Rs.7,!77 lacs and initiated recovery action. (Refer Note no.2 & 7 )

b. The company during the year could not pay various statutory dues in time and the delay ranges
between 3 to 12 months. The unpaid statutory Dues amounted to Rs. 332 lacs and unpaid
Gratuityis Rs.520 lacs attheyearend. ( ReferNote no. 7 )

These events indicate uncertainty that casts doubt on the Company's ability to continue as a going
concern considering continued losses and operational inflows. The company is in the process of
selling few of its properties to repay debts and jnduce funds for its operations.
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Opinion

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us and

subject to the qualifications and explanations given above, the aforesaid financial statements
prepared by the Company on a Boing concern basis, give the information required by the Act in the
manner so required and give a true and fair view in conformity with the accounting principles
generally accepted in lndia,

(a) ln the case of the Bala nce Sheet, of the state of affairs of the Com pany as at 31st N4 arch, 2017;
(b) ln the case of the Statement of Profit and Loss, of the Loss for the year ended on that date;
a nd

(c) ln the case of the Cash Flow Statement, of the cash flows for the yearended onthatdate.

Emphasis of Matter

a. The lnventory includes Rs . 2,085 lacs which is non-moving and may include some obsolescence.

There are also unreconciled and unconfirmed stocks. The Company has valued entire old

inventory at cost instead of least of Cost or NRV. The Company claims that there is no

obsolescence in electronics industry and therefore valued inventory at Cost. ( Refer Note no.

11).

b. The Receivables of Rs. 553 lacs are overdue for more than a year and include Rs. 304 lacs over 3
years. These are not reconciled or confirmed by the parties. Some of these may have become

doubtful or bad. However, the Company has not made identification & provision for doubtful
debts in the financial statements. (Refer Note no. 11 )

ln spite of cash losses, lmpairment of Assets has not been worked out and provided as requlred
under AS 28.

Other Matters

During the year, Company has entered into a Memorandum of Understanding to sell the main

Unit at Wagle Estate, Thane for a sum of Rs. 35 crores as approved by the Board of Directors of
the Company.(Refer Note no. 7 )

The Company has not funded Gratuity Policy to the extent of Rs. 1077 lacs. ln addition there is

unpaid Gratuity liability of separated employees of Rs. 520 lacs on the Balance Sheet date and

includes cases over 5 years ( Refer Note no. 7 )

The new ERP System introduced during last year is not yet fully established or tested for various

reports and daybooks. We have relied upon the guidance given by the system providers for
giving necessary effects to certain financial transactions.

b.



b.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

As required under Section 143(1) of the Companies Act 2013, and Companies (Audit and

Auditors) Rules, 2014, (rule 11, clause (c)), we state that the company has provided requisite

disclosures in its financial statements as to holdings as well as dealings in Specified Bank Notes

durlng the period from 8th November, 2016 to 30th December, 2016,and these are in
accordance with books of account maintained by the Company.

As required by the Companies ( Auditor's Report ) Order,2016 ( the Orde/') issued by the

Central Government of lndia in terms of sub-section (11) of section 143 of the Act, we give in the

Annexure A, a statement on the matters specified in the paragraph 3 and 4 of the order.

As required by section 143(3) ofthe Act, we report that;

We have obtained all the information and explanations which to the best of our knowledge and

belief were necessary for the purpose of our audit;

ln our opinion proper books of account as required by law have been kept

by the Company so far as appears from our examination ofthose books;

The Balance Sheet, Statement of Profit and Loss and Cash Flow Statement dealt with by this

Report is in agreement with the books of account;

The Balance Sheet, Statement of Profit and Loss and Cash Flow Statement comply with
the Accounting Standards specified under section 133 of the Act, read with Rule 7 of
the Companies (Accounts) Rules, 2014;

On the basis of written representations received from the directors as on March 31, 2OL7, and

taken on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on March 31,

2Ot7, from being appointed as a director in terms of section 164 (2) of the Act. The Board has

provided us with a copy of Board Note in this matter and Company Secretary Compliance

Certificate to this effect, and we have relied upon the same;

With respect to the adequacy of the internal financial controls over financial reporting of the

Company and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate report in
"Annexure 8", and

With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with
Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and to the best of
our information and according to the explanations given to us:

i) The Company has not provided the impact of pending litigations in its financial

2.

3.

d.



ii)

iiD

statements. The total value of such litigations has been given in para vii(b) of the
Annexure to this report ;

The Company did not have any long-term contracts including derivative contracts in
which there were any material foreseeable losses;

There is no delay in transferring amounts, required to be transferred, to the
lnvestor Education and Protection Fund by the Company.

For Shahade & Associates

Chartered Accountants

{lCAl Firm Reg. No. 109840W)

Place: Mumbai,
Date: 29th Mav,2OU

M. No. 35227


